Gabinete da Presidência - GAB 

DESPACHO INICIAL Nº 4/2023 
AO PROJETO DE LEI Nº 994/2023 

1. Trata-se de projeto de lei ordinária que tem como ementa “Abre Crédito 

Suplementar no valor de R$ 72.766,67 (setenta e dois mil setecentos e sessenta e seis reais 

e sessenta e sete centavos) nas dotações orçamentárias vigentes do Município”, de autoria 

do Sr. Prefeito. 

2. Recebo a matéria legislativa para tramitação, por atender o disposto no art. 170, 

caput, do Regimento Interno. 

3. Anexe-se ao PLO nº 994/2023 o Requerimento Legislativo nº 18/2023 que solicita